

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P741odbyt
Stavba: Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky

KSO:
Místo: Okříšky

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			4 956 037,46
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 956 037,46	Výše daně 1 040 767,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 996 805,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P741odbyt

Stavba: Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky

Místo: Okříšky

Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

██████████ projektování
dopravních staveb

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 956 037,46

5 996 805,33

10-053-01 Objekt 01

4 684 227,86

5 667 915,71

STA

10-053-
01/01

Oprava mostu

4 684 227,86

5 667 915,71

Soupis

VRN

VRN

271 809,60

328 889,62

VON

VRN

VRN SOUPIS

271 809,60

328 889,62

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky
Objekt:
10-053-01 - Objekt 01
Soupis:
10-053-01/01 - Oprava mostu

KSO: 821 2
Místo: Okříšky
Zadavatel:
SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno
Zhotovitel:
Dle výběrového řízení
Projektant:
projektování dopravních staveb

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 684 227,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 684 227,86	21,00%	983 687,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 5 667 915,71	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky

Objekt:

10-053-01 - Objekt 01

Soupis:

10-053-01/01 - Oprava mostu

Místo:

Okříšky

Datum:

Zadavatel:

SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

projektování
dopravních staveb

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 684 227,86

HSV - Práce a dodávky HSV

4 679 857,70

1 - Zemní práce

1 504 310,46

2 - Zakládání

53 682,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 169 743,51

4 - Vodorovné konstrukce

1 563 710,49

5 - Komunikace pozemní

39 242,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

349 168,48

99 - Přesun hmot

42 754,55

PSV - Práce a dodávky PSV

4 370,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 370,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky

Objekt:

10-053-01 - Objekt 01

Soupis:

10-053-01/01 - Oprava mostu

Místo:

Okříšky

Datum:

Zadavatel:

SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

Projektant:

projektování
dopravních staveb

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 684 227,86
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 679 857,70
D	1	Zemní práce					1 504 310,46
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	40,000	76,28	3 051,20
	PP	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2					
2	K	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	156,000	706,70	110 245,20
	PP	Převedení vody potrubím DN do 300					
3	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	744,000	181,21	134 820,24
	PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	VV	1 měsíc:					
	VV	31*24				744,000	
4	K	115101302	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	31,000	792,78	24 576,18
	PP	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
	VV	31				31,000	
5	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	39,000	291,87	11 382,93
	PP	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m					
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	216,680	996,64	215 951,96
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
	VV	2,2*8				17,600	
	VV	výkop pod dvěma kolejemi:					
	VV	7*9*3,5				220,500	
	VV	odečet klenby:					
	VV	-7*5,1*0,6				-21,420	
	VV	Součet				216,680	
7	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	29,300	1 092,90	32 021,97
	PP	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3					
8	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	29,300	69,54	2 037,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost				
9	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	143,200	1 846,04	264 352,93
	PP		Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4				
10	K	1538911R1	Dodávka a montáž dřevěné zavázející dráhy	m	58,600	3 397,62	199 100,53
	PP		Dodávka a montáž dřevěné zavázející dráhy				
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	389,180	292,20	113 718,40
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
	VV		29,3+143,2+216,68		389,180		
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 891,800	22,31	86 826,06
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		10*(29,3+143,2+216,68)		3 891,800		
13	K	171153101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	9,000	1 534,59	13 811,31
	PP		Zemní hrázky přivodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4				
	VV		9		9,000		
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	389,180	20,95	8 153,32
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	700,524	169,88	119 005,02
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		389,18*1,8		700,524		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	114,200	370,62	42 324,80
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		17,6		17,600		
	VV		zásyp nové obetonávky tubusu:				
	VV		96,6		96,600		
	VV		Součet		114,200		
17	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	216,980	453,02	98 296,28
	PP		šterkodrt' frakce 0/32				
	VV		114,2*1,9		216,980		
18	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	91,700	16,99	1 557,98
	PP		Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2				
19	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,293	169,87	389,51
	PP		osivo směs travní krajinná - svahová				
	VV		91,7*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		2,293		
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	121,600	16,76	2 038,02
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
21	K	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	160,800	29,90	4 807,92
	PP		Úprava pláně na násypech se zhutněním				
22	K	182201101	Svahování násypů	m2	91,700	68,07	6 242,02
	PP		Svahování násypů				
	VV		91,7		91,700		
23	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	91,700	104,68	9 599,16
	PP		Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm				

D 2 Zakládání

53 682,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	15,000	280,87	4 213,05
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou				
25	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze prostého betonu C 25/30	m3	7,800	6 342,22	49 469,32
	PP		Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze prostého betonu C 25/30				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 169 743,51
26	K	311113124	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	3,000	1 528,93	4 586,79
	PP		Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15				
27	K	3171711R1	Kotvení monolitického betonu římsy do zdi vlepovanou výztuží do betonu	kus	70,000	192,53	13 477,10
	PP		Kotvení monolitického betonu římsy do zdi vlepovanou výztuží do betonu				
	VV		14*5		70,000		
28	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	3,590	10 829,35	38 877,37
	PP		Mostní římsy ze ŽB C 30/37				
	VV		1,7		1,700		
	VV		římsa na výtoku:				
	VV		9*0,7*0,3		1,890		
	VV		Součet		3,590		
29	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	19,120	2 978,58	56 950,45
	PP		Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení				
	VV		11,5		11,500		
	VV		římsa na výtoku:				
	VV		(0,3+0,3+0,2)*9		7,200		
	VV		2*0,7*0,3		0,420		
	VV		Součet		19,120		
30	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	19,120	543,62	10 394,01
	PP		Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění				
31	K	317353311	Vložení matrice do bednění mostních říms	m2	0,250	11 325,40	2 831,35
	PP		Vložení matrice do bednění mostních říms				
	VV		2*0,25*0,5		0,250		
32	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,539	39 638,90	21 365,37
	PP		Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505				
	VV		3,59*0,15		0,539		
33	K	317362021	Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,420	39 638,90	16 648,34
	PP		Výztuž obetonávky				
	VV		70*0,006		0,420		
34	K	334213121	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	11,250	13 930,24	156 715,20
	PP		Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3				
	VV		obklad čel:				
	VV		15*0,5		7,500		
	VV		15*0,25		3,750		
	VV		Součet		11,250		
35	K	334213221	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	2,700	24 689,44	66 661,49
	PP		Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3				
	VV		klenba:				
	VV		5*0,9*0,6		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	11,250	1 049,86	11 810,93
	PP		Zdivo piliřů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva				
	VV		jednostranné				
	VV		obklad čel:				
	VV		15*0,5		7,500		
	VV		15*0,25		3,750		
	VV		Součet		11,250		
37	K	334214122	Kotvení kamenného obkladového zdiva mostů tl do 350 mm ocelovými kotvami	m2	15,000	4 303,65	64 554,75
	PP		Kotvení kamenného obkladového zdiva mostů tloušťky do 350 mm ocelovými kotvami				
	VV		kotvení obkladu tl. 0,25 na vtoku:				
	VV		15		15,000		
38	K	334313117	Mostní opěry z betonu prostého C 25/30	m3	9,000	3 873,29	34 859,61
	PP		Mostní opěry z prostého betonu C 25/30				
	VV		betonové čelo:				
	VV		15*0,6		9,000		
	VV		Součet		9,000		
39	K	334351111	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prostý beton - zřízení	m2	15,000	1 528,93	22 933,95
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro prostý beton				
	VV		15		15,000		
40	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	15,000	283,14	4 247,10
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek				
41	K	3773421R1	Výplň za rubem ostění tubosideru cementopopílkem	m3	103,200	6 228,97	642 829,70
	PP		Výplň za rubem ostění tubosideru cementopopílkem				
D	4		Vodorovné konstrukce				1 563 710,49
42	K	429171124	Montáž trouby Hel-cor typ HCPA-08	m	58,300	2 791,61	162 750,86
	PP		Montáž trouby Hel-cor typ HCPA-08				
43	M	553141660	Trouba Hel-cor PA, profil HCPA-08, tl. plechu 3 mm, PKO trub - zinek + vrstva trenchcoat z obou stran	m	58,300	18 822,17	1 097 332,51
	PP		Trouba Hel-cor PA, profil HCPA-08, tl. plechu 3 mm, PKO trub - zinek + vrstva trenchcoat z obou stran				
44	K	4513111R1	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do 100 mm	m2	90,000	362,41	32 616,90
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř.C 16/20 tl do 100 mm				
45	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	70,320	334,10	23 493,91
	PP		Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm				
	VV		1,2*58,6		70,320		
46	K	457311117	Výrovnávací nebo spádový beton C 25/30 - obetonávka	m3	10,500	4 643,41	48 755,81
	PP		Výrovnávací nebo spádový beton C 25/30 - obetonávka				
	VV		7*5*0,3		10,500		
47	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	90,000	2 208,45	198 760,50
	PP		Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm				
D	5		Komunikace pozemní				39 242,39
48	K	564702221	Podkladní vrstva z kameniva drceného pod novou kolej	m3	31,500	1 245,79	39 242,39
	PP		Podkladní vrstvy pro kolej nové zřizovanou jakékoliv tloušťky a šířky pruhu s dodáním hmot, s jejich rozprostřením a zhutněním po vrstvách, s				
	VV		urovnáním horní plochy z kameniva drceného				
			63*0,5		31,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				349 168,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	911121211	Dodávka a montáž zábradlí vč. PKO	m	14,900	6 228,97	92 811,65
	PP		Dodávka a montáž zábradlí vč. PKO				
	VV		6,3+8,6		14,900		
50	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	24,100	1 891,34	45 581,29
	PP		Bourání mostních zdí a pilířů z kamene				
	VV		2,5		2,500		
	VV		1,2*9*2		21,600		
	VV		Součet		24,100		
51	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	0,730	8 765,86	6 399,08
	PP		Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB				
52	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	4,000	8 765,86	35 063,44
	PP		Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB				
53	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	13,800	455,28	6 282,86
	PP		Odstranění kovového zábradlí vcelku				
54	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	6,000	7 293,56	43 761,36
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm				
	VV		4*1,5		6,000		
55	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	72,029	253,69	18 273,04
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km				
56	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 368,551	14,72	20 145,07
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti				
	VV		72,029*19 "Přepočtené koeficientem množství		1 368,551		
57	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	72,029	132,51	9 544,56
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
58	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	72,029	396,39	28 551,58
	PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)				
	D	99	Přesun hmot				42 754,55
59	K	998212112	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 45 m	t	251,675	169,88	42 754,55
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 45 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 370,16
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 370,16
60	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	50,800	23,90	1 214,12
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním				
61	M	111613460	asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 95 kg	t	0,018	62 289,70	1 121,21
	PP		asfalt stavebně-izolační, AOSI 85/25 B2 bal. 95 kg				
	VV		50,8*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,018		
62	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	25,400	26,16	664,46
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým				
63	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,022	62 289,70	1 370,37
	PP		lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg				
	VV		25,4*0,00085 "Přepočtené koeficientem množství		0,022		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky
Objekt:
VRN - VRN
Soupis:
VRN - VRN SOUPIS

KSO:
Místo: Okříšky

Zadavatel:
SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

Zhotovitel:
Dle výběrového řízení

Projektant:
[redacted] projektování dopravních staveb

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			271 809,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	271 809,60	21,00%	57 080,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			328 889,62
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky

Objekt: VRN - VRN

Soupis: VRN - VRN SOUPIS

Místo: Okříšky

Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

Projektant: 
projektování
dopravních staveb

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

271 809,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

271 809,60

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

62 289,70

VRN3 - Zařízení staveniště

118 916,70

VRN4 - Inženýrská činnost

11 325,40

VRN6 - Územní vlivy

22 650,80

VRN7 - Provozní vlivy

56 627,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostu v km 169,517 žst. Okříšky

Objekt: VRN - VRN

Soupis: VRN - VRN SOUPIS

Místo: Okříšky

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel: SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Brno

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 271 809,60

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				271 809,60	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				62 289,70	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	22 650,80	22 650,80
	PP	Geodetické práce při provádění stavby					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	11 325,40	11 325,40
	PP	Geodetické práce po výstavbě					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	28 313,50	28 313,50
	PP	Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3	Zařízení staveniště				118 916,70	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	73 615,10	73 615,10
	PP	Zařízení staveniště					
9	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	33 976,20	33 976,20
	PP	Pronájem ploch					
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	11 325,40	11 325,40
	PP	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
D	VRN4	Inženýrská činnost				11 325,40	
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	11 325,40	11 325,40
	PP	Ostatní zkoušky					
D	VRN6	Územní vlivy				22 650,80	
7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	22 650,80	22 650,80
	PP	Mimostaveništní doprava materiálů					
D	VRN7	Provozní vlivy				56 627,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	56 627,00	56 627,00
PP			Železniční a městský kolejový provoz				

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1069268

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b7f65c9d-1a97-428e-8e94-14d8199c92b8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.08.2020 08:48:11



1d395c9d-f3e4-4eff-abc1-e76b8f3b6317